
 
 

1 

                                                        اثرانگشت و امضاء شرکت کننده                                                                                                  

 

    



 
 

2 

                                                        اثرانگشت و امضاء شرکت کننده                                                                                                  

 

 

 

 

 

1403-گاندبتن آذرآبا ادیبن یرحضوریغ دهیشرکت در مزا متیق شنهادیجدول پ  

 

کد 

 گروه
 واحـد تعـداد مشـخصـات اقلام مزایده 

محل 

 رویت
ریال (مبلغ پیشنهادی )  مبلغ پایه  ) ریال (  

11 
لودر فیات آلیس 

 بدون سند مالکیت
 دستگاه 1 لودر فیات آلیس بدون سند مالکیت

کارخانه 

 زنجان
7,150,000,000  

12 
شورلت اوراقی بدون 

 سند مالکیت
 دستگاه 1 شورلت اوراقی بدون سند مالکیت

کارخانه سه 

 تبریز
198,000,000  

 دستگاه 1 پیکان وانت پیکان وانت 13
سه کارخانه 

 تبریز
1,892,000,000 

 
 

14 
سرریز , ضایعات 

 میلگرد و آهن آلات

 کیلو متعدد میلگرد سرریز

  یکارخانه ها

 زیو دو تبر کی

 واهر

159,500  
 

 143,000 کیلو متعدد ضایعات آهنی
 

 

 143,000 کیلو متعدد پایه پالت فلزی
 
 

  132,000 کیلو متعدد ضایعات ذوبی میلگرد

15 
تانکر , بشکه  سر باز و 

 سر بسته

لیتری پالت دار 1000تانکر   عدد متعدد 
  یکارخانه ها

و دو وسه  کی

واهر زیتبر  

25,300,000  

 2,750,000 عدد متعدد بشکه سربسته
 
 

  1,650,000 عدد متعدد بشکه سر باز
 

16 
 یفلز عاتیضا

یآهن ریمستعمل غ  

یچدن عاتیضا لویک متعدد   

  یکارخانه ها

 زیدو و سه تبر

 و اهر

143,000 
 

 

و درب و چهار  یومینیآلوم عاتیضا

یومینیچوب آلوم  
لویک متعدد  825,000  

برنج عاتیضا لویک متعدد   2,640,000 
 
 

مخلوط آهن و برنج عاتیضا لویک متعدد   880,000  

مخلوط آهن و منگنز عاتیضا لویک متعدد   220,000  

 

 

 بسمه تعالی

نام خانوادگی و شماره تماس: ،نام  



 
 

3 

                                                        اثرانگشت و امضاء شرکت کننده                                                                                                  

 

 

17 

 

ترانس جوش و 

 ینی, فن , م نامید

فرز , پمپ آب و 

و  یبرق لیسا

یوسائل ادار  

 دستگاه متعدد ترانس جوش

  یکارخانه ها

و دو وسه  کی

زیتبر  

8,800,000 
 
 

نامید لویک متعدد   495,000 
 
 
 

چاه آب پمپ   14,300,000 عدد 3 

یبخار فن   1,100,000 عدد متعدد 
 

  22,000,000 دستگاه UPS 1 دستگاه
 

+ تلفن چاپگر   2,310,000 عدد متعدد 
 

و  ونیزیوتر,تلویفرز ,کامپ ینیم

دستگاه  ریوسا نیدورب و,یتور,رادیمان

یادار یبرق یها  

  660,000 عدد متعدد

18 

 یداغ لیوسا

آلات  نیماش

 کی+لاست

+موتور بونکر 

لتری+ف  

 

بونکرموتور   دستگاه 1 

  یکارخانه ها

و دو و سه  کی

واهرو  زیتبر

 زنجان

264,000,000  
 

  495,000 حلقه متعدد لاستیک فرسوده کامیون

  330,000 حلقه متعدد لاستیک فرسوده وانت و سواری

 6,600,000 حلقه متعدد لاستیک لودر
 

 

  16,500 حلقه متعدد لاستیک و تیوب فرغون

  5,500 کیلو متعدد ضایعات نوار نقاله, دور لاستیک و تیوب

 825,000 عدد متعدد رادیاتور کامیون
 
 

  132,000 کیلو متعدد وسایل داغی صنعتی و ماشین آلات

یناودان 19 یناودان  لویک متعدد   
 کیکارخانه 

زیتبر  
198,000  

20 

و   یصنعت لیوسا

 لیخرپا زن و وسا

,   یخرپا زن

و  یلیمشعل گازوئ

 کنتور آب

یدستگاه خرپا زن سنت  دستگاه 1 

کارخانه  دو 

زیتبر  

220,000,000  

یلیگازوئ مشعل   11,000,000 دستگاه متعدد 

لگردیم سریاسپ  3,300 عدد متعدد 
 
 

گاز اجاق  3,300,000 عدد 1 
 
 

نچیآب دو ا کنتور   5,500,000 دستگاه 2 

با احتساب ارزش افزوده  اعمال و ارائه گردد. ،یشنهادیپ یها متیکه ق ندیمحترم توجه فرما انیمتقاض  

 

 

نام خانوادگی و شماره تماس: ،نام  



 
 

4 

                                                        اثرانگشت و امضاء شرکت کننده                                                                                                  

 

 

عاتیضا ریو موتور جوش ، بشکه وتانکر ، برنز و سا نامی، د ی، خودرو اسقاط زیسرر  لگردنرمالیم: فروش آهن آلات ،  دهیضوع مزامو  

 یقیاشخاص حق و با ارائه شناسه ملی وتغییرات  نیآخر یگهآ، اساسنامه  تصویربا ارائه  یاشخاص حقوق هیکل : درمزایدهشرکت  طیشرا

 . ندیشرکت نما دهیدر مزا توانند یمعتبر م یکارت مل تصویربا ارائه 

 تیلغا 27/04/1403از مورخ  دهیاقلام مزا تیجهت رو توانند یم شرکت کنندگان : دهیمزا و دریافت اسناد دیمحل بازد،  زمان

با مراجعه  نیز مزایده را مدارکو  نمودهمراجعه  طبق لیست پیوست  های به آدرس لیتعط یبه جزء روزها 17الى  8از ساعت  04/05/1403مورخ 
                                                                                                                                            .ندینما افتیدر  www://bonyadbeton-az.irبه آدرس  سایت شرکت به 

جنب انبار شرکت  –راه  تبریز آذر شهر  سیاز پلبعد  –رهآذرش زیخسروشاه جاده تبر یسه راه : زیتبر کیکارخانه شماره  

  04132441497 :تلفنگاز 

کلر پارس  یروبرو - انهیم زیراه تبر سپلی پشت –تهران  زیبزرگراه تبر 15 لومتریک -قزلجه میدان  : زیکارخانه شماره دو تبر

  04136301013تلفن: 

 04132899432تلفن:   کوی انتهای – کوی صنعتی وحید–فرودگاه  یسه راه :زیتبر 3کارخانه شماره 

 04144223004: تلفن متر بالاتر از ایران خودرو  300 ز،تبری –جاده اهر سه  لومتریکاهر:  کیکارخانه شماره 

 02432221190: تلفن جنب جهاد نصر - پشت بهشت زهرا - جاده فرودگاه3 لومتریک - زنجانزنجان :  کیکارخانه شماره 

 06/05/1403خصبح مور 10راس ساعت  انیمتقاض یشنهادهایپ: شنهادهایپاکت پ ییمحل و زمان بازگشا
 یمفتوح م بدون حضور شرکت کنندگان  بتن آذرآبادگان ادیشرکت بن یدفتر مرکزملات اکمیسیون مع توسط

اعلام می گردد)ابلاغ هرگونه نتیجه  ساعت  24تا  از طریق سایت پس از پایان کمیسیون  ولیست برندگان .گردد
 مزایده از طریق شرکت به منزله ابلاغ قانونی تلقی خواهد شد(.

شماره حساب  به،  طبق لیست مندرج در سایت شرکت سپرده نقدی شرکت در مزایده  : شرکت در مزایده سپرده

 .واریز خواهد گردیدنزد بانک رفاه شعبه همافر  332932291

 سایر شرایط:

اعلامی  نسبت به واریز وجه عادی  روز 7 برنده مزایده بعد از اعلام نتیجه مزایده می بایستی حداکثر ظرف مدت -1

اقدام نماید در غیر اینصورت سپرده وی به نفع شرکت بنیاد بتن آذرآبادگان  ازطرف شرکت بنیاد بتن آذرآبادگان 

دوم )هنگامیکه اختلاف قیمت از میزان سپرده بیشتر ، درصورت داشتن نفر حق اعتراض ندارد شخص برنده ضبط و
سپرده او نیز ضبط می گردد.)توضیح اینکه ، واگذار و درصورت انصراف نفر دوم  نفر دوم  نباشد( طبق ضوابط به

 .ت خرید اقدام نماید(بمسترد خواهد شد که نفر اول نسبت به واریز کل مبلغ با یسپرده نفر دوم زمان



 
 

5 

                                                        اثرانگشت و امضاء شرکت کننده                                                                                                  

 

 

اقلام مزایده برنده شده از محل  کامل  پس از اعلام برنده شدن ملزم به خروج عادی روز 10برندگان حداکثر تا  -2

 1.000.000مبلغ  ، روز تاخیر بیش از مهلت تعیین شدهربرای هتا مدت  یک ماه  در غیر اینصورت د.نمزایده می باش
به  پس از کسر هزینه انبارداری سپرده ضبط و مابقی مبالغن آو پس از  اعمال می گردد انبارداریریال هزینه 

اقلام  یاز بابت حفظ و نگهدار یتیگونه مسئول چیگذار ه دهیمزاضمناً  .حساب شرکت کننده مسترد خواهد شد
 ندارد.

تحویل درصورت برابر بودن قیمت پیشنهادی بین دو یا چند نفر برنده کسی می باشد که زودتر پاکت را -3

  مزایده داده باشد.صندوق 
 روز کاری بعد از اعلام نتایج می باشد. 5 حداکثر تا سپرده شرکت کنندگان به غیر از نفرات اول و دوم استرداد -4

 کلیه هزینه های بارگیری و حمل به عهده خریدار می باشد. -5

 ه می باشد.متقاضیان محترم توجه فرمایند که قیمت پیشنهادی نهائی و با احتساب ارزش افزود -6

و نموده وسایط نقلیه ای که بعنوان اوراقی اعلام میگردد خریدار می بایستی نسبت به اوراق نمودن آن اقدام  -7
 حق باز سازی ندارد.

ء دراسناد و مدارک مزایده باید توسط شرکت کننده امضاء و مهر تمامی محل های مشخص شده مهر و امضا-8
 گردد.

 باشد. یبتن آذرآبادگان م ادیوبگاه شرکت بن در یاعلام طیشرا ی هیبه منزله قبول کل دهیشرکت در مزا -9

 ملاک توزین اقلامی که براساس وزن فروخته شده اند، باسکول مزایده گذار می باشد.  -10

 باشد. دهیشرکت کننده در مزا یحقوق ایو  یقیمبلغ سپرده بنام خود شخص حق شیکننده ف زیوار - 11

  27/04/1403از مورخ  توانندی م دهیشرکت کنندگان در مزا هیکل : شنهادهایپاکت پ میمهلت تسلمحل و 

مبالغ و  الفرا در پاکت و مدارک احراز هویت تضمین خود اسناد   04/05/1403مورخ  17:00ساعت  تیلغا

بصورت مهر شده و سر بسته به  ب در پاکت به همراه شرایط شرکت درمزایده )امضاء شده( را خود یشنهادیپ

نبش کوچه دهقان  - لانکوهیتقاطع ب -(  کناریچا ی)ضلع شمال یفاراب ابانیخ -زیواحد حراست شرکت واقع در تبر
 د.نیتماس حاصل نما 04136580311با شماره تلفن  شتربی اطلاعات کسب وجهت  ارسال 136پلاک  -

 

 



 
 

6 

                                                        اثرانگشت و امضاء شرکت کننده                                                                                                  

 

 

به پیشنهاد های و مختار بوده  هاشنهادیقبول پ ایدر رد  آذرآبادگانهیئت مدیره شرکت بنیاد بتن :  حاتیتوض

ترتیب اثر  و بعد از مدت مقرر و مشروط دارای قلم خوردگی ،فاقد سپرده و مبالغ ارایه شده به صورت ناخوانا 

با  متیق شنهادیپ هیو به تبع آن ارا دهیاقلام مورد مزا تیعدم حضور و رو تیاست ، مسئول یهیبد. داد نخواهد 

 .مورد مسموع نخواهد بود نیدر ا ییادعا چیخواهد بود و ه داریخر

 

 

شرکت در  طیشرا هیفرزند                  کل                             یبه کد مل                             نجانبیا

  .را قبول دارم دهیدر مزا طیکامل ، شرا اریو اخت یرا مطالعه و با آگاه دهیمزا

 شماره تلفن: و آدرس

  



 
 

7 

                                                        اثرانگشت و امضاء شرکت کننده                                                                                                  

 

 

 


